557. *Cælo spectabere sidus.*] De Ariadnes Corona in cœlum relata fuse Noster l. iii. Fastorum alii que jam egerunt. HEINS.

575. *Fac primus.*] Lucian. Dial. Deor. ex persona Junonis, istiusmodi delicias amantibus solitas marito suo objectantis, ita loquitur de Ganymede: Ἐνίστει δὲ καὶ ἀπογευσάμενος μόνος, ἔδωκας ἐκείνῳ, καὶ πίνοντος ἀπολαβῶν τὴν κύλικα, ὅσον ὑπόλοιπον ἐν αὐτῇ

πίνας, ὅθεν καὶ αὐτὸς ἔπιε, καὶ ἔνθα προσήρμοσε τὰ χιλιῆ ἵνα καὶ πίνγς ἅμα καὶ φιλῆς. ΔΟΥΖΛ.

578. *Sit tibi tacta manus.*] Hoc sub specie aliqua solent amatores facere. Tibul. i. Eleg. vii. 25.

*Sæpe velut gemmas ejus signumve probarem,
 Per causam memini me tetigisse manum.*

Sint etiam tua vota viro placuisse puellæ.

Utilior votis factus amicus erit. 480

Huic, si sorte bibes, sortem concede priorem :

Huic detur capiti dempta corona tuo.

Sive sit inferior, seu par, prior omnia sumat :

Neu dubites illi verba secunda loqui.

Tuta frequensque via est, per amicum fallere nomen.

Tuta frequensque licet sit via ; crimen habet. 586

Inde procurator nimium quoque multa procurat,

Et sibi mandatis plura videnda putat.

Certa tibi a nobis dabitur mensura bibendi :

Officium præstent mensque pedesque suum. 590

Jurgia præcipue, vino stimulata, caveto,

Et nimium faciles ad fera bella manus.

Occidit Eurytion stulte data vina bibendo.

Aprior est dulci mensa merumque joco.

Si vox est, canta : si mollia brachia, salta : 595

Et, quacumque potes dote placere, place.

581. *Huic si forte bibas.*] *Si sorte Puteani et Scaligeri excerpta. vere. notum illud, Nec regna vini sortiere talis. tum et hoc, Quem Venus arbitrum dicit bibendi. De lege Talaria conviviorum jam abunde disseverunt homines eruditi. HEINS.*

582. *Capiti missa corona tuo.*] Douza retinebat missa, et explicabat, coronam tuo capiti paratam destinataque illi impone, tanquam meliorem ac digniorem demereri cuperes. *missa corona etiam lib. ii. Art. 269.*

584. *Verba secunda loqui.*] *Proxima verba Palatinus. male: est idem quod Terentius Heaut. iv. vi. 22. et Adelph. v. ix. 37. dixit obsecundare in loco, non contradicere, nec adversari; sed assentari et ejus sententia accedere. BURM.*

587. *Inde Propinator nimium quoque multa propinet. Et sibi.*] *De propinatore propinante, quod viri eruditi, depravatos codices secuti, hic produnt, a vero alienum est. Libri certe meliores nihil variant. Agit de procuratoribus, quos domini absentes rebus suis constituebant, quique ista occasione eorum auctoritate, quorum res curabant, nonnunquam abutebantur. Ita cum Naugerio etiam doctissimus Gronovius locum capit. qui illud videnda sequenti versu interpretatur pro providenda et curanda. BURM.*